
     

 Одделение за   буџетска контртола 

 

Советник за контрола за 

извршување на буџетот и 

финансиска контрола за  ех 

анте 

Берат Јусуфи berat.josufi@kultura.gov.mk  
 

 

 

Советник за спроведување на 

буџетска контрола Бети Петров beti.petrov@kultura.gov.mk  
 

3240 519 

 

Помлад соработник за 

контрола на комплетноста и 

исправноста на 

документацијата  
Стево Лазаревски stevo.lazarevski@kultura.gov. Mk    
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